



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trianon Bageri København A/S

CVR-nr. 34 04 94 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/5-15 .

Susanne Boye Nielsen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trianon Bageri København A/S Kirstinehøj 46 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 04 94 83
	Stiftet: 11. november 2011
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bo Jacobsen, Formand Jørgen Bøje Vinther Max Vinther Janus Doré Jacobsen
Direktion	Susanne Boye Nielsen Max Vinther
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Food People ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.578 t.kr. mod 25.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949 t.kr. mod 991 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.578.083	25.804
1 Personaleomkostninger	-20.168.678	-22.879
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.220.504	-1.654
Driftsresultat	1.188.901	1.271
Andre finansielle indtægter	51.132	43
Andre finansielle omkostninger	-1.733	-1
Resultat før skat	1.238.300	1.313
Skat af årets resultat	-289.339	-322
Årets resultat	948.961	991
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	1.800
Udbytte for regnskabsåret	0	1.023
Disponeret fra overført resultat	-7.051.039	-1.832
Disponeret i alt	948.961	991



Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	70.000	80
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	97.500	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>167.500</u>	<u>80</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	6.090.051	6.593
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.682	119
6	Indretning af lejede lokaler	895.488	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.076.221</u>	<u>6.712</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.912	12
	Deposita	1.065.150	822
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.062</u>	<u>834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.320.783</u>	<u>7.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.973.930	2.138
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	535.069	474
	Varebeholdninger i alt	<u>2.508.999</u>	<u>2.612</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.913.964	6.652
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.023
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	105.762	0
	Andre tilgodehavender	177.173	306
	Periodeafgrænsningsposter	30.006	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.226.905</u>	<u>7.981</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.139</u>	<u>1.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.875.043</u>	<u>12.556</u>
	Aktiver i alt	<u>16.195.826</u>	<u>20.182</u>



Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Aktiekapital	500.000	500
8	Overført resultat	6.360.031	13.411
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.023
	Egenkapital i alt	<u>6.860.031</u>	<u>14.934</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>302.452</u>	<u>228</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>302.452</u>	<u>228</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	86.497	86
	Anden gæld	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.086.497</u>	<u>86</u>
	Gæld til pengeinstitutter	238.365	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.682.556	1.812
	Gæld til tilknyttede virksomheder	619.747	0
	Selskabsskat	322.855	254
	Anden gæld	<u>2.083.323</u>	<u>2.868</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.946.846</u>	<u>4.934</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.033.343</u>	<u>5.020</u>
	Passiver i alt	<u>16.195.826</u>	<u>20.182</u>
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		



Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.479.887	22.231
Personalemkostninger i øvrigt	688.791	648
	<u>20.168.678</u>	<u>22.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>44</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2014	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-20.000	-10
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-30.000</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>70.000</u>	<u>80</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>97.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>97.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>97.500</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2014	9.689.711	9.201
Tilgang i årets løb	630.136	489
Afgang i årets løb	-24.800	0
Kostpris 31. december 2014	10.295.047	9.690
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-3.096.951	-1.575
Årets afskrivninger	-1.120.445	-1.522
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-4.204.996	-3.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	6.090.051	6.593
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	387.967	388
Tilgang i årets løb	34.169	0
Kostpris 31. december 2014	422.136	388
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-268.973	-144
Årets afskrivninger	-62.481	-125
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-331.454	-269
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	90.682	119
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	910.666	0
Kostpris 31. december 2014	910.666	0
Årets afskrivninger	-15.178	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-15.178	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	895.488	0



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2014	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	13.411.070	15.243
Årets overførte overskud eller underskud	-7.051.039	-1.832
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	1.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-8.000.000	-1.800
	<u>6.360.031</u>	<u>13.411</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	1.022.523	0
Udloddet udbytte	-1.022.523	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.023
	<u>0</u>	<u>1.023</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale. Restløbetiden er 17 måneder, og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2013 t.kr. 82.

Selskabet har derudover indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler, hvor den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2014 udgør t.kr. 19.192 i perioden indtil lejekontrakten kan opsiges.

Sambeskatning

Selskabet er pr. 3. september 2014 indtrådt i den nationale sambeskatning med Food People ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er derudover udtrådt af sambeskatningen med Trianon Copenhagen International ApS pr. 2. september 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Food People ApS


